TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                KHOA CƠ KHÍ                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                                                                       ___________________________________________________
          Số: 72 /ĐHBK-CK                                   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 10 năm 2014
   Chỉ tiêu phân ngành SV Khóa 2013

Kính gửi: - Phòng Đào tạo
                                - Trung tâm Xử lý dữ liệu

       Khoa Cơ khí gửi Phòng Đào tạo – Trung tâm Xử lý dữ liệu chỉ tiêu phân ngành cho sinh viên

Khóa 2013 chi tiết như sau:

TT Ngành tuyển sinh Ngành Chuyên ngành Bộ môn
Số

SV

1 Công nghệ Dệt may Kỹ thuật dệt may

Sợi dệt
Kỹ thuật Dệt may
TỔNG SỐ SV: 79

25

May – Thời trang 30

In – Nhuộm 24

2
Nhóm ngành Cơ khí
– Cơ điện tử

Cơ điện tử  Cơ điện tử 100

Kỹ thuật nhiệt Kỹ thuật nhiệt lạnh Công nghệ Nhiệt lạnh 83

Kỹ thuật cơ khí

Kỹ thuật chế tạo
Chế tạo máy ( 98 )
Thiết bị & CNVL ( 40 )
Thiết kế máy ( 20 )

158

Kỹ thuật thiết kế
(Học kỳ 4 vẫn học
chung chương trình
với chuyên ngành
Kỹ thuật chế tạo)

Thiết kế máy 50

Kỹ thuật máy xây
dựng và nâng
chuyển

CGH XN và xây dựng 45

TỔNG SỐ SINH VIÊN 515

     Chỉ tiêu chuyên ngành Kỹ thuật chế tạo do Bộ môn Chế tạo máy quản lý chưa bao gồm
03 SV của Trường Sĩ Quan KTQS gửi đào tạo. 03 sinh viên này không phải tham gia phân
ngành.

                                                                                                    TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu PGV(Q)